
ZARZĄDZENIE NR VII/217/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego Orzesze 
oraz  zatwierdzenia harmonogramu dochodów i wydatków środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych na 2015 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594) oraz art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. Nr 592)

zarządzam, co następuje:

1) W dziale I paragraf  1  pkt  7  Regulaminu  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego 
Orzesze    otrzymuje brzmienie „  pracowniku ds socjalnych - należy przez to rozumieć pracownika 
zatrudnionego   w Referacie Spraw Obywatelskich, prowadzącego w ramach swoich obowiązków służbowych 
sprawy socjalne          w porozumieniu ze stanowiskiem ds pracowniczych"

2) W dziale I paragraf 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie " Projekt harmonogramu, o którym mowa w ust.1, sporządza 
Specjalista ds pracowniczych w  terminie do 31 marca danego roku kalendarzowego. Projekt harmonogramu 
stanowić będzie załącznik nr 2 do Zarządzenia".

3) W dziale IV paragraf 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie" Oświadczenie o dochodach każdy pracownik 
zobowiązany jest złożyć pracodawcy na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do regulaminu, w terminie do 
31 marca każdego roku. W przypadku zmiany sytuacji materialnej, pracownik ma prawo złożyć aktualne 
oświadczenie o dochodach obejmujące okres ostatnich 3 m-cy".

4) Wykonanie Zarządzenia powierzam Specjaliście ds pracowników .

5) Treść niniejszego Zarządzenia została uzgodniona z niżej podpisanym przedstawicielem załogi.

6) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przedstawiciel  Załogi

Elżbieta Goralczyk

Burmistrz Miasta Orzesze

Mirosław Blaski

Id: BA246D63-AD28-4782-9466-3F57F1F42C83. Przyjęty Strona 1




